

**DEPARTEMENT
BILDUNG, KULTUR UND SPORT**
Abteilung Volksschule

Februar 2020

Anaokulundan (Kindergarten) İlkokula (Primarschule) Geçiř ile İlgili Bilgilendirmeler

Anaokulundan İlkokula Geçiř için Tavsiye Ařaması

Anaokulundan ilkokula geçiř anaokulu öđretmeninin tavsiyesi üzerinden yürür. Verilen bu tavsiye için ana kriter, çocuđun Aargau müfredatında tanımlanan yeterliklere ilişkin o ana kadarki gelişimi ve bundan sonraki yeterlik gelişim tahminidir. Geçiř görüşmesi vesilesiyle verilen tavsiye deđerlendirme dosyasına dayanmaktadır. Bu dosyaya anaokulu öđretmeni tarafından, okul yılı boyunca çocuđun kaydettiđi anlamlı çalıřmalar (örneğin bireysel çalıřmalar, çizimler, el işlerinin fotođrafları, çocuđun kendi hakkında yaptıđı deđerlendirmeleri vs.) koyulur. Anaokulu öđretmeni kazanım deđerlendirme dosyasına dayanarak ebeveynlere tavsiyesini açıklar ve bunu gerekçelendirir.

İlkokula geçiř için verilen tavsiyede anaokulu öđretmeni çocuđun gelişimini dikkate alır. Özel durumlarda ilkokula hazırlık sınıfına (Einschulungsklasse) geçiř ya da özel eğitim ihtiyaçları olan çocuk ve gençler için bu ihtiyaca yönelik bir okul tipi uygun görülür.

Süreç

Anaokulu öđretmeni, anaokulunun 1. yılında kazanım deđerlendirme formu (Einschätzungsbogen) aracılıđıyla çocuđun gelişim seviyesi hakkında velilerle bir durum deđerlendirme görüşmesi yapabilir. Anaokulunun ikinci yılı içerisinde öđretmenin velilerle şubattan nisana kadarki süre zarfında bir geçiř görüşmesi yapması zorunlu olup, veliler dilediđi takdirde çocukların da görüşü alınmalıdır.

Anaokulu öđretmeni ve ebeveynler geçiř görüşmesinde geçiř konusunda hemfikir olup olmadıklarını yazılı olarak belirtir. Uzlaşma sağlanamazsa ve bu sorun sonraki görüşmelerde de görüşmeye katılanlar (ebeveynler, anaokulu öđretmeni, gerektiğinde okul müdürü) tarafından giderilmezse geçiře okul yönetim kurulu (Schulpflege) karar verir. Bu karardan önce ebeveynlerin kendi gerekçelerini okul yönetim kuruluna sunma şansları bulunmaktadır. Sonrasında geçiř kararı ile birlikte hukuki itiraz yolu bilgilendirmesi okul yönetim kurulu tarafından ebeveynlere yazılı olarak bildirilir. Ebeveynlerin, ilçe eğitim kuruluna (Schulrat des Bezirks) söz konusu karara bildirim tarihinden itibaren 30 gün içinde itiraz etme hakları vardır.